b

SA

{

Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numero di inventario: 22614

Caricatore per barre

3

LNS QUICKLOAD SERVO Il

Dati technici
Esecuzione:

sinistra
Diametro barra rotonda da

fino

Lunghezza min. barra
Lunghezza massima barra
Peso della barra max.
Tempo di caricamento
Velocita avanzamento max.
Forza d'urto max.
Collegamento 50Hz  3x
Collegamento d'aira
Peso della macchina circa
Dimensioni macchina:
Lunghezza
Larghezza

Altezza

muuen MACHINES SA

RUGG/BIENN€E

T+41323733444
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6 mm

80 mm
130 mm
1500 mm
67 kg
4-12 sec
100 m/min
167 Nm
380 Volti

5 bar

600 kg

2050 mm
1800 mm
1700 mm
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